



2017

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Club Lamb

Southdown CL

931	Maddox Southdowns	\$1,300.00	1464 Allison McGolden ARAPAHO OK
1 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL	\$1,300.00 Average

Hampshire CL

6071	Ellerbrock Club Lambs	\$1,800.00	1710 Kade Burrow FREDERICKSBURG TX
1540	Pilger Club Lamb	\$700.00	203 Hayden Harper MADILL OK
1652	Pilger Club Lamb	\$500.00	203 Hayden Harper MADILL OK
6072	Ellerbrock Club Lambs	\$600.00	1342 Stephanie Morefield CHATTANOOGA OK
1512	Knapp Sisters Club Lambs	\$450.00	1753 James Vanderkolk HAMILTON MI
6023	Picket Fence Genetics	\$200.00	1946 Morris Natural Coloreds LERNA IL
1531	Perry Club Lambs	\$350.00	1902 Ratliff Sheep Farm COVINGTON TX
7 Total Lots		\$4,600.00 TOTAL	\$657.14 Average

Natural Colored CL

1537	Fleener Club Lambs	\$700.00	1902 Ratliff Sheep Farm COVINGTON TX
4206	Saum Club Lambs	\$550.00	1753 James Vanderkolk HAMILTON MI
74263	Show Me Show Lambs	\$200.00	1741 Fort Donnally Farm LEWISBURG WV
3 Total Lots		\$1,450.00 TOTAL	\$483.33 Average

Speckle-Faced CL

4229	Deemer Club Lambs	\$200.00	1741 Fort Donnally Farm LEWISBURG WV
4265	Show Me Show Lambs	\$200.00	1741 Fort Donnally Farm LEWISBURG WV
2 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$200.00 Average

Crossbred CL

6074	Ellerbrock Club Lambs	\$800.00	1487 Abby Nightingale BANDERA TX
1539	Pilger Club Lamb	\$500.00	1506 Dakota Fritts HUNTSVILLE AR
6073	Ellerbrock Club Lambs	\$400.00	226 Macy Gilley VEGA TX
1510	Knapp Sisters Club Lambs	\$350.00	1753 James Vanderkolk HAMILTON MI
1580	Brian Harms	\$1,000.00	1710 Kade Burrow FREDERICKSBURG TX
1538	Pilger Club Lamb	\$200.00	1922 Kaleigh Romines STONEWALL OK
1532	Perry Club Lambs	\$200.00	1506 Dakota Fritts HUNTSVILLE AR
4202	Saum Club Lambs	\$200.00	1696 Reid Huneke LENA IL
4234	Shimmering Pines CLs	\$200.00	116 Brok & David Olfers SHERMAN TX
4264	Show Me Show Lambs	\$200.00	1946 Morris Natural Coloreds LERNA IL
10 Total Lots		\$4,050.00 TOTAL	\$405.00 Average
Club Lamb - 23 Total Sold		\$11,800.00 TOTAL	\$513.04 Club Lamb Average

